
 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BREZNICA  
          Općinsko vijeće 
 
Klasa: 021-05/16-01/06 
Ur.broj: 2186/023-01/16-8 
Bisag, 20.12.2016. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Općine Breznica ("Službeni vjesnik Varaždinske 
županije" broj 32/2013.), Općinsko vijeće Općine Breznica na sjednici održanoj 
20.12.2016. godine, donosi: 
 
 

P R O G R A M 
održavanja, zaštite, rekonstrukcije i izgradnje ner azvrstanih 

cesta na podru čju Općine Breznica za 2017. godinu 
 
 

I. 
 Ovim Programom utvrđuje se način i svrha korištenja sredstava Proračuna 
Općine Breznica u visini od 2.300.000,00 kn koja se namjenjuju za održavanje, 
zaštitu, rekonstrukciju i izgradnju nerazvrstanih cesta na području Općine Breznica 
za 2017. godinu, kao i izvori financiranja, a sastoje se od: 
 

1. održavanje, zaštita i rekonstrukcija nerazvrstanih cesta u iznosu od 
300.000,00 kn: 

- 80.000,00 kn sredstava iz komunalne naknade, 
- 30.000,00 kn sredstava iz komunalnog doprinosa, 
- 190.000,00 kn sredstava iz Proračuna za 2017. godinu. 
 

 Osigurana sredstva koristiti će se za tekuće održavanje, zaštitu i rekonstrukciju 
nerazvrstanih cesta u naseljima: 

- Bisag, 
- Borenec, 
- Breznica, 
- Čret Bisaški, 
- Drašković, 
- Jales Breznički, 
- Jarek Bisaški, 
- Mirkovec Breznički, 
- Podvorec, 
- Tkalec. 
 



2. izgradnja – modernizacija nerazvrstanih cesta u iznosu od  2.000.000,00 kn: 
- 2.000.000,00 kn sredstva iz Državnog proračuna, 
 

 Osigurana sredstva koristiti će se za izgradnju (modernizaciju) nerazvrstanih 
cesta u naseljima: 

- Breznica, 
- Bisag, 
- Borenec 
- Čret Bisaški 
- Drašković, 
- Jales Breznički, 
- Jarek Bisaški 
- Mirkovec Breznički 
- Podvorec, 
- Tkalec. 

 
II. 

 Nadzor nad Programom i njegovo izvršenje provodi Općinsko vijeće Općine 
Breznica. 
 

III. 
 Ovaj Program sastavni je dio Proračuna Općine Breznica za 2017. godinu, 
primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine, a objaviti će se u "Službenom vjesniku 
Varaždinske županije". 
 
 
 
 
 
        Predsjednik Općinskog vijeća 
           Goran Bru či 
 
 
 
 
 
 


